Dnia 17 Stycznia 1879 roku.

Nr 3.

5 (17) Stycznia 1879 r.

O łąkach i pastwiskach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 2).

Mieszanki są korzystne dla zdrowia zwierząt i dostarczają karmy przyjemnej i pożywnej.